незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та отримали          2 

групу інвалідності у зв’язку із захистом Батьківщини: 

***.  

3. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

виділити кошти управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської 

міської ради (Божок І.О.) в сумі 101000 грн (сто одна тисяча гривень                 00 

копійок) для надання матеріальної допомоги. 

4. Управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської міської        

ради (Божок І.О.) кошти використати за призначенням. 

5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.